[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27.01.2022      № 213
р.п. Петровское

О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета сельского

поселения Петровское от21.09.2017

№ 11 «Об утверждении состава

Ревизионной комиссии»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Петровское, Положения о Ревизионной комиссии сельского поселения Петровское Муниципальный Совет.
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Ревизионной комиссии:
· Гулина Анна Константиновна – депутат Муниципального Совета, председатель комиссии;

· Морозова Оксана Николаевна – депутат Муниципального Совета, секретарь комиссии;

· Дмитриев Юрий Викторович – депутат Муниципального Совета, член комиссии.

2. Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на   официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального       опубликования.

Председатель муниципального Совета

                   Г.А. Шестак
Глава сельского поселения                                                                          А.Ю.Пестов